



# OKRĘGOWA IZBA APTEKARSKA w BIAŁYMSTOKU

15-435 Białystok, ul. Ludwika Zamenhofa 27

tel./fax (085) 7325-275, tel. (085) 7406-072

www.oiab.com.pl

e-mail: biuro@oiab.com.pl

## KOMUNIKAT DOTYCZĄCY WYBORÓW DO ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH OKRĘGOWEJ IZBY APTEKARSKIEJ W BIAŁYMSTOKU

W bieżącym roku kończy się VI kadencja organów samorządu aptekarskiego.

W październiku w trakcie zebrań rejonowych dokonamy wyboru delegatów, którzy będą uczestniczyć w Zjeździe Sprawozdawczo-Wyborczym Okręgowej Izby Aptekarskiej.

Nasza izba zrzesza już ponad 900 farmaceutów i dlatego Okręgowa Rada Aptekarska postanowiła po 16 latach powrócić do systemu wyborów poprzez delegatów wybranych w 5 rejonach wyborczych, zgodnie z uchwałą NRA VI/63/2015 określającą, że jeden delegat przypada na 10 farmaceutów zrzeszonych w OIA w Białymstoku. Wybrani delegaci dokonają wyboru przedstawicieli do władz na Okręgowym Sprawozdawczo-Wyborczym Zjeździe w Białymstoku w listopadzie.


**Apeluję do Koleżanek i Kolegów Farmaceutów o czynny udział w tegorocznych wyborach.**

Proszę o zaangażowanie w pracę na rzecz samorządu tych, którzy chcą pracować w następnej czteroletniej kadencji, regularnie i sumiennie uczestniczyć w pracach Okręgowej Rady Aptekarskiej, Okręgowej Komisji Rewizyjnej, Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej i Okręgowego Sądu Aptekarskiego.

Kandydować to znaczy być świadomym swoich przyszłych obowiązków, które wymagają często poświęcenia czasu swojej pracy w aptece na rzecz samorządu, a nawet niekiedy rezygnacji ze swojego czasu wolnego. To przede wszystkim praca w zakresie ustawowych uregulowań dotyczących zawodu w prawie farmaceutycznym, samorządowym i administracyjnym. Podejmować świadomie decyzje dotyczące wykonywania zawodu farmaceuty to znaczy brać pełną odpowiedzialność za ich możliwe konsekwencje, w tym prawne.

Wybory do władz samorządu to kolejna szansa na obronę niezależności polskiej farmacji, ochronę praw farmaceutów bez względu na ich miejsce wykonywania zawodu, zwłaszcza w dzisiejszych czasach kiedy polityka władz RP nie zapewnia normalnego funkcjonowania aptek i nie zabezpiecza praw pacjentów do odpowiedniej opieki zdrowotnej.

Prezes Okręgowej Rady Aptekarskiej  
w Białymstoku

  
mgr farm. Jarosław Mateuszuk